

**OBJEDNÁVKA**
**č. : 497/18/01**

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

**IČ: 26910519**
**DIČ:**
**Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.**
**Náměstí Svobody 327**
**Bzenec**
**696 81**

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 05583926

web: www.tsub.cz

tel: 572 805 400

**TSUB, příspěvková organizace**
**Větrná 2037**
**688 01 UHERSKÝ BROD**
**Korespondence:**
**Nerudova 193, 688 01 UHERSKÝ BROD**

 Vystaveno: 2. 11. 2018  
 Datum dodání:  
 Vystavil: Ing. Bohumír Gottfried  
 Telefon: 572 805 401  
 E-mail: bohumir.gottfried@tsub.cz

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu střechy Kina Máj po větrné vichřici dne 30.10.2018 dle CN nabídky.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1.Oprava střechy Kina Máj	1	kpl	115 105.00
<b>Předpokládaná cena celkem vč. DPH:</b>			<b>115 105.00</b>

*Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o.*
*Individuální / limitovaný příslib \*)*
*Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu .....*
*\*) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

Su Au Uz Ns Ak Org

511 0 0 0 0 2021

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. Nejsme plátcí DPH!

Dodavatel akceptuje objednávku .....

Poznámka:

Schválil

**Ing. Bohumír Gottfried**

Razítko a podpis:

**CENOVÁ NABÍDKA č. 451/18/A**

**Předmět:** Oprava střešního pláště po vichřici  
**Název stavby:** Kino Uherský Brod  
**Název objektu:** stavba není členěna na objekty  
**Místo stavby:** Uherský Brod

**Zadavatel:**

**Název:** TSUB,  
příspěvková organizace  
**Ulice:** Větrná 2037  
**Psč, město:** 688 01 Uherský Brod  
**Kontaktní osoba:** Ing. Bohumír Gottfried  
**Mobil:** 732 840 858

**Tel.:**  
**Fax:**  
**E-mail:** [bohumir.gottfried@tsub.cz](mailto:bohumir.gottfried@tsub.cz)  
**Internet:** [www.tsub.cz](http://www.tsub.cz)  
**IČ:**  
**DIČ:**

**Garance:**  
**Vypracoval:** Tomáš Hulcký  
**Mobil:** 734 311 115  
**E-mail:** [tomas.hulcky@izolmont.cz](mailto:tomas.hulcky@izolmont.cz)  
**Datum:** 31. říjen 2018  
**Platnost nabídky:** 31. prosinec 2018

**Uchazeč:**

**Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.**  
**Náměstí Svobody 327**  
**696 81 Bzenec**  
**Tel.:** 518 385 525, 518 385 479, 518 385 480  
**Fax:** 518 384 103  
**E-mail:** [bzenec@izolmont.cz](mailto:bzenec@izolmont.cz)  
**Internet:** <http://www.izolmont.cz>

**IČ:** 26910519  
**DIČ:** CZ26910519  
**Banka:** KB Hodonín - expozitura Bzenec  
**Číslo účtu:** 862456450287/0100  
**Obchodní rejstřík:** Krajský soud v Brně  
oddíl C, vložka 44323

-----  
*pobočka PRAHA*  
Pod Klaudiánkou 1026  
140 00 Praha 4  
**Tel.:** 267 911 308  
**Fax:** 267 911 308  
**E-mail:** [paha@izolmont.cz](mailto:paha@izolmont.cz)

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost/MJ	Hmotnost
------	---------------	-------	----	----------	---------	------	-------------	----------

<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>								
1.	712 R-01	Demontáž poškozené fólie včetně likvidace	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00003	0,00003
2.	712 37-1801.R00	Povlaková krytina střech do 10 st., fólií PVC	m <sup>2</sup>	143,00	100,00	14 300,00	0,00003	0,00429
3.	Specifikace	Střešní hydroizolační fólie MONARPLAN FM 1,5 mm šedá	m <sup>2</sup>	164,50	158,00	25 991,00	0,00190	0,31255
4.	Specifikace	Šroub EDH-H 5x30 + podložka PI 7/40	kus	987,00	3,50	3 454,50	0,00010	0,09870
5.	Specifikace	Zálivka šedá 900 g	kus	1,00	605,00	605,00	0,00090	0,00090
6.	712 39-1171.R00	Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil.	m <sup>2</sup>	143,00	36,70	5 248,10	0,00000	0,00000
7.	Specifikace	Podkladní textilie GEOTEK 300 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	164,50	15,00	2 467,50	0,00030	0,04935
8.	Specifikace	Polyuretanový těsnící tmel EMFI kartuše 310 ml	kus	1,00	95,00	95,00	0,00031	0,00031
9.	712 R-02	D+M Větracího komínku TWO 75 PVC	kus	7,00	1 000,00	7 000,00	0,00100	0,00700
10.	712 R-03	Prokotvení dohodnuté části stávajícího střešního pláště včetně materiálu	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00000	0,00000
11.	712 R-04	Lokální oprava poškozeného bednění	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000
12.	998 71-2105.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,47	829,00	389,63	0,00000	0,00000
<b>Celkem za 712 Povlakové krytiny</b>						<b>79 550,73</b>		<b>0,47313</b>

<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>								
13.	764 29-1410.R00	Závětrná lišta z poplast. plechu Viplanyl 60, rš 250 mm	m	36,00	350,00	12 600,00	0,00250	0,09000
14.	764 39-1820.R00	Demontáž závětrné lišty z poplast. plechu Viplanyl 60	m	36,00	25,00	900,00	0,00192	0,06912
15.	998 76-4105.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,20	1 058,00	211,60	0,00000	0,00000
<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>13 711,60</b>		<b>0,15912</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712	Povlakové krytiny	0	79 551	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	13 712	0	0	0
<b>Celkem</b>		<b>0</b>	<b>93 262</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
1 Individuální mimostaveništní doprava	0	0,00	93 262	0
2 Kompletační činnost zhotovitele	0	0,00	93 262	0
3 Mimořádně ztížené podmínky	0	0,00	93 262	0
4 Práce na kulturních památkách	0	0,00	93 262	0
5 Provozní vlivy	0	0,00	93 262	0
6 Území se ztíženými výrobními podmínkami	0	0,00	93 262	0
7 Doprava	0	2,00	93 262	1 865
<b>Celkem</b>				<b>1 865</b>

<b>Cena díla celkem (základ pro DPH)</b>	<b>95 128,00 Kč</b>
DPH 21%	19 977,00 Kč
<b>Cena díla celkem s DPH</b>	<b>115 105,00 Kč</b>

**Poznámky:**

- v cenové nabídce uvažujeme s bezplatným využitím elektrické energie.